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ГОД, ОТКРЫВАЮЩИЙ ПЕРСПЕКТИВЫ
Годовщ ину празднует "Факультет прикладной лингвистики и ком м уникац ии"

В м ае 2 0 0 5  года в В осточно-Сибирском государственном технологи­
ческом университете был организован "Факультет прикладной лингви­
стики и ком м уникации”. Данны й ф акультет был создан в целях совер­
ш енствования язы ковой подготовки студентов высш его учебного з а ­
ведения. Т акж е на откры тие нового ф акультета повлияла ежегодно р а ­
стущ ая численность учащ ихся. Сегодня в ВСГТУ обучается 10 тыс. 641 
студ ен т.

Открытие "Ф акультета прикладной лингвистики и ком муникации” яви­
лось очень своевременны м ш агом , поскольку сегодня на российском  
ры нке труда и образовательны х услуг становится все теснее. Это в 
свою очередь заставл яет соверш енствовать образовательные техно­
логии, создавать дополнительны е образовательные программы.

О бразование уж е не является особым жизненны м этапом, когда че­
ловек получает знания п еред  началом самостоятельной трудовой д ея ­
тельности. Речь идет о  ед ином  непреры вном образовании, которое  
длится всю жизнь.

Именно с таким современным ви­
дением учебного процесса был создан 
'Ф акультет прикладной лингвистики 
и ком м уникации". При образовании 
нового факультета кафедра "И но ст­
ранных язы ков" была разделена на 
три самостоятельные кафедры: 

К аф едра " А н гл и й с к и й  я зы к  и 
м еж ку л ь ту р н а я  ко м м ун и кац и я **. 
Деятельность кафедры не ограничи­
вается только рамкой преподавания 
английско го  языка для студентов и 
аспирантов университета. Кафедра 
осущ ествляет реализацию програм ­
мы второго высшего образования для 
получения дополнительной квалифи­
кации "Переводчик в сфере проф ес­
сиональной ком муникации". Эта об ­
разовательная програм м а отвечает 
насущным потребностям настоящего 
времени в подготовке специалистов, 
сочетаю щ их специальны е знания и 
переводческие навы ки. П одготовка  
будущ их специал истов  с д о п о л н и ­
тельной квалификацией "Переводчик 
в сфере профессиональной ком муни­
кации ' осуществляется в рамках д о ­
пол нител ьного  пр оф есси онал ьного  
образования при М ежрегиональном

институте повышения квалификации 
ВСГТУ.

Введение квалификации "Перевод­
чика в сфере профессиональных ком­
муникации * направлено, таким обра­
зом, на подготовку высококвалифици­
рованных специалистов-переводчиков, 
обладаю щ их глубокими знаниями в 
области тех или иных наук, отменным 
знанием как иностранного, так и рус­
ского языков и профессиональными 
навыками перевода.

Кафедра "Английский язык в про­
ф ессиональной коммуникации". На 
кафедре ведется преподавание анг­
лийского языка для групп инженерных 
специальностей. Преподаватели этой 
кафедры обучают студентов ВСГТУ 
технических специальностей с учетом 
специф ики будущей профессии.

Кафедра "Восточные и европей­
ские язы ки". Кафедра восточных и 
е вр о пе й ски х  язы ков осущ ествляет 
языковую подготовку студентов всех 
факультетов университета, филиалов 
вуза, а также студентов технологичес­
кого колледжа, аспирантов и соиска­
телей. Кафедрой обеспечивается пре­
подавание немецкого, французского,

русского, китайского, корейского, япон­
ского, монгольского^латинског о языков 
и старомонгольскои письменности.

Качественной языковой подготовке 
студентов ВСГТУ соответствует отлич­
ная материально-техническая база. 
Парк вычислительной техники в уни­
верситете за последние годы значи­
тельно вырос и составляет 600 пер­
сональных компьютеров, оснащенных 
принтерами, графопостроителями, ска­
нерами различного формата и т.д.

Уникальная материально-техничес­
кая база создана при "Ф акультете  
прикладной лингвистики и ком муни­
кации"; учебно-методические лабора­
тории, лингафонные кабинеты, обору­
дованные аудио- и видеоаппаратурой, 
классы для проведения интенсивных 
занятий, диа-ф оно-видеопособиями, 
учебно -м етод ические  материалы и 
технические средства обучения - спо­

собствуют эффективной подготовке 
студентов.

В качестве выпускающей кафедры 
на факультете образована кафедра 
"Связи с общественностью".

Специальность была открыта в 1997 
году на кафедре "Социальные техно­
л огии " ВСГТУ. Создание сам остоя­
тельной каф едры "С вязи  с о б щ е ­
ственностью стало своеобразным за­
вершением этапа становления специ­
альности. За этот период специаль­
ность прошла лицензирование и ат­
тестацию.

Востребованность новой специаль­
ности тесно связана с изменением 
роли информации и деловых комму­
никаций в нашей жизни. Информация 
становится основным ресурсом, кото­
рый обменивается, продается, влияет 
на успех или провал ор ганизации . 
Существует постоянный спрос на спе ­

циалистов, которые могут управлять 
информацией, воздействовать на об ­
щественные представления, используя 
современные коммуникационные тех­
нологии.

Подготовка специалистов по связям 
с общественностью в ВСГТУ осущ е­
ствляется по двум специализациям: 
современная пресс служба, коммуни­
кационный менеджмент.

"Выполняя все основные требова­
ния, заложенные в образовательном 
стандарте, и в то же время, используя 
возможности, предусмотренные ре ги ­
ональной и вузовской составляю щ и­
ми, мы следуем важной, на наш взгляд, 
особенности учебного плана, заи м ­
ствованной из американской модели 
PR-образования: блок коммуникатив­
ных дисциплин. Мы придерживаемся 
разделяемой многими отечественны­
ми и зарубежными коллегами точки 
зрения о том, что специалисты по Свя­
зям с общественностью - это, прежде 
всего, специалисты в сфере коммуни­
кативной деятельности. Именно поэто­
му кафедра "Связи с общ ественнос­
тью " была организована в составе 
"Факультета прикладной лингвистики 
и коммуникации", - объясняет заведу­
ющий кафедрой, А.В.Кузьмин.

В связи с тем. что подготовка PR- 
специалистов в ВСГТУ ведется на фа­
культете прикладной лингвистики  и 
ком м уникации, больш ое вним ание 
уделяется изучению иностранных язы­
ков. В ближайшем будущем мы пла­
нируем обеспечить нашим выпускни­
кам уникальную возможность получить 
одновременно два диплома о высшем 
образовании - "Специалиста по свя­
зям с общественностью" и "П еревод­
чика в сфере профессиональной ком ­
муникации . Это позволит увеличить 
конкурентоспособность бурятских PR- 
специалисгов на российском  рынке 
труда.

Николай НАМСАРАЕВ.

18600 Валерия - Нежность моя
18604 Сергей Лазарев - Даже если ты уйдешь
18605 Николай Басков и Таисия Пооалий - Отпусти меня
18606 Из к/ф «Бой с тенью*» • Лебединая
18607 Pink - Stupid Girls
18608 Из т/с «Солдаты» * Юность в сапогах
18609 0J Дождик - Почему же
18610 Саундтрек из к/ф «Сволочи* - 

Ни любви, ни тоски, ни жалости
18616 Из т/с «Обреченная стать звездой» - На осколках
18615 Лолита - пошлю его на
18616 Мелодия из к/ф «Игрушка»
18617 Николай Басков и Таисия Повалий - Ты далеко
18618 Саундтрек из к/ф ««Бумер?» - Скорость
18619 Киркоров- Жизнь за твоя
18620 Чили - Новый год в постели 
18626 Она Гра - Обмани но останься
18625 Leinar - If there any justice >
18626 James Blunt - You’re beautiful
18627 Hi-tacK - Say say say - Waiting 4 u
18629 Tom Novy & Uma - Take it
18628 Саундтрек из к/ф «Питер РМ» - Вне зоны доступа
18630 Shakira - Hipa dont Ке 
18634 Prodigy - Voodoo People’1.

25050
1. Чтобы закачать мелодию, цветную картинку, необходимо подключить услугу GPRS-WAP. 2. 
Для получения мономелодий, wap-ссылок на цветные картинки, полимелодии в SMS на 
номер 25050 указывается соответствующий ей цифровой код (без пробелов, отступов, только 
цифры). X Внимание! Следите за правильностью введения цифрового кода Оплата за услугу 
взимается автоматически независимо от содержания SMS и ваших ошибок. 4. Стоимость SMS 
для абонентов УУСС-15 р. с НДС для абонентов МТС -  0.5у.е. без НДС. Цены на 26.05.06 г.
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«ДОБРОЕ УТРО
новое™
Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
■ДЕТЕКТИВЫ»
«МАЛАХОВ+»
НОВОСТИ 
Т/С «ТАЛИСМАН»
Х/Ф «АГЕНТ ДЖОННИ ИНГЛИШ» 
НОВОСТИ
«ЛОЛИТА БЕЗ КОМПЛЕКСОВ» 
«ДОКТОР КУРПАТОВ» 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
«ВНЕ ЗАКОНА». «БЕЛАЯ СТРЕЛА»
Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
ЖДИ МЕНЯ 
«ВРВУ1Я»
Т/С «МОШЕННИКИ» 
СПЕЦРАССЛЕДОВАНИЕ. «ДЕТИ НА 
ПРОДАЖУ»
НОЧНЫЕ НОВОСТИ 
«ПРОКЛЯТИЕ ВИРУСОВ»
«ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ». «ТРИ ВЫСТРЕ­
ЛА ЗОДЧЕГО ЩУСЕВА» 
ПРОГРАММА СЕРГЕЯ ШОЛОХОВА 
«ТЖИЙ ДОМ» НА КАННСКОМ КИНО­
ФЕСТИВАЛЕ 
Х/Ф «ЗОЛОТАЯ МЕДУЗА» 
«ПОДВОДНЫЙ МИР АНДРЕЯ МАКАРЕ­
ВИЧА»

<© «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

КАНАЛ ВГТРК 
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 

КАНАЛ «РОССИЯ»
09.45 Х/Ф «СРОЧНЫЙ ВЫЗОВ»
11.45 BECTV1. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 вес™

КАНАЛ ВГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

14.45 ВЕС™. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕС™
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 Х/Ф «ОХОТА ЗА ТЕНЬЮ»
17.25 «ШЕХОПАНОРАМА»
18.00 ВЕС™
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗДОЙ»
19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕС™. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ
21.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
22.00 .СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ!» 
22.10 Т/С «Я ТЕБЯ ЛЮБЛЮ»
23.15 «МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. СЕРГЕИ 

МАРТИНСОН»
00.15 Т/С .СЧАСТЛИВЫЙ»
01.15 «ВЕСТИ+»
01.35 «ЧЕСТНЫЙДЕТЕКТИВ»
02.05 «СИНЕМАНИЯ»

< © И Т Е
07.00 
10.05
11.00 
11.25
11.55
12.55 
14.00 
14.30

16.35

17.00
17.20

19.35
19.45

20.00
20.40
21.45 
23.00
23.40
01.45
02.40
04.45

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
«КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК» 
■СЕГОДНЯ»
«ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНАНИЕ» 
«квар™ рный ВОПРОС» 
«СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
.СЕГОДНЯ»
Т/С «МАРШ ТУРЕЦКОГО»

КАНАЛ ВГТРК
ИЗ ФОНДА БГТРК «О ВРЕМЕНИ И О 
СЕБЕ»

КАНАЛ НТВ
СЕГОДНЯ»
Т/С «СЫЩИКИ-5»

КАНАЛ БГТРК
«ТВОЙ ШАНС»
«ВАШЕ ПРАВО» ОТВЕТЫ НА ВОПРО­
СЫ ТЕЛЕЗРИТЕЛЕЙ 

КАНАЛ НТВ
■СЕГОДНЯ»
Т/С «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ»
Т/С «ШАХМАТИСТ»
■СЕГОДНЯ»
Т/С «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
«ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
Х/Ф «КЛЮЧ»
ПРОФЕССИЯ-РЕПОРТЕР

07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.20 ФОРМУЛА УСПЕХА
08.30 «АБИТУРИЕНТ-2006»
08 .45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ ЗОДИАКИ
09.00 «ВЕБ-ЭКСПРЕСС»
09.25 «ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ..
09.40 НАШИ ПЕСНИ
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 Х/Ф «МОЙ ПАПА С ХОЛОДНЫМ НО-

20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГОВОР» 
20.30 НОВОС™ «24»
21.00 «СДЕЛКА’ !». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ЖИЗНЬ С

мотом..
23.20 Т/С .СТУДЕНТЫ-2». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ» 
00.30 НОВОС™ «24»
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.20 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТОРИИ» С ИДЫ- 

ХОВИЧНЫМ.

<©СТС - I U I A I

ТАЛЯХ
23.58 НАСТРОЕНИЕ С ЕВГЕНИЕМ ГРИШ-

ксецом
00.00 «БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ». Т/ 

С «КТО В ДОМЕХОЗЯИН?»
00.30 ДЕТАЛИ
01.30 «БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ». Т/ 

С «ТАКСИСТ»
02.15 Х/Ф ..АРМЕЙСКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ» 
03.45 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ»
05.20 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

caw. 06.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
ш12.10 «ЗАПРЕДЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ» 06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»

13.15 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦЫ» 07,00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ» 09.55 «ПРЕКРАСЕН КРАЙ РОССИИ»
14.15 «ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ» 07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 10.00 МФ
14.30 ТАКСИ 08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОИ» 11*00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 11.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «ЕВГЕНИЙ
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ» 09.30 Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» МАТВЕЕВ»
15.30 Т/С «БУНКЕР, ИЛИ УЧЕНЫЕ ПОД ЗЕМ- 10.00 Х/Ф «БОЛЬШОЙ ЧЕЛОВЕК» 11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»

ЛЕЙ» 12.30 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ» 12.00 ТЕЛЕМАГАЗИН
16.00 ■ОФИС» 13,30 М/С «СОНИК ИКС» 12.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
17.00 М/С «КОТОПЕО 14.00 М/С «КОРОЛЬ АРТУР И РЫЦАРИ БЕЗ 12.50 Х/Ф «ВСЕ МОГЛО БЫТЬ ИНАЧЕ»
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУЮЩЕ­ СТРАХА И УПРЕКА» 15.05 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО

ГО 14.30 М/С -САМУРАЙ ИКС» 15.35 Т/С «КОМАВДА .А»
18.00 НАШИ ПЕСНИ 15.00 М/С «ШАМАН КИНГ» 16.30 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
18.15 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕ­ 15.30 М/С «ПОДЗЕМЕЛЬЕ ДРАКОНОВ» 17.30 МФ

НЕНИЮ- 16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР» 18.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «ЕВГЕНИЙ
18.40 «ЖИЗНЬСУЮТОМ» 16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА» МАТВЕЕВ»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬКАЯ ВЕДЬ­ 18.55 Х/Ф «БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССАЖИРКА»
19.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИЧЕСКОЙ МА 20.25 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»

ХИРУРГИИ». ЗНАКИ ЗОДИАКИ 17.30 Т/С-ЗАЧАРОВАННЫЕ» 20.35 .■ОСТОРОЖНО, АФЕРА!»
20.00 «АБИТУРИЕНТ-2006» 18.30 Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» 21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
20.15 МФ 19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 22.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
20.25 ФОРМУЛА УСПЕХА. ЗНАКИ ЗОДИА­ 19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 22.25 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО

КИ 20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 22.55 Т/С «МУЖСКАЯ РАБОТА-2»
20.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС 21.00 Х/Ф «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 00,00 Т/С «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
21.00 «КАПИТАЛ». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ» 21.30 Х/Ф «ЧЕСТЬ И ЯРОСТЬ» 01.00 Х/Ф .ДОРОГА»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ. ФОРМУ- 23.30 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ. ИСТОРИИ В ДЕ-

ЛА УСПЕХА
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.30 Х/Ф «ОСТИН ПАУЭР: ГОДДМЕМБЕР»

<® Т и в и к с м
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 ШКОЛЬНОЕ ТВ 
08.10 Т/С «ПОСТРЕЛЯТА»
08.40 Т/С «МЭШ» «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
09.35 «ОЧЕВИДЕЦ» С С.РОСТОМ «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
10.30 НОВОС™ «24».
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
11.50 «ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
13.00 Tv-а и в  «пульс  столицы»
13.30 НОВОСТИ «24»
14.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТОРИИ» СИ. ДЫ- 

ХОВЖҺЬМ. .ЛУЛЬССТОЛИЦЫ..
15.00 «МИСТЕРБИН»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 

«ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
16.15 .М30ЛЭП0М>..ШЪССТаЛИ_|Ы.
17.30 «ВОВОЧКА». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
18.45 «ОЧЕВИДЕЦ» С С.РОСТОМ «ПУЛЬС

сгогмиы»
19.45 «МИСТЕРБИН». .ДЕНЬ ЗАДНЕМ»

ж  ж ж  у л >  Б о Р с о е в а ' 9 7 ’/
« и  К  у л .  К о м с о м о л ь с к а я ,  1 9

тел.: 21-33-33, 21-78-67, 21-85-11 
Кассовые аппараты , весы, 
т о р г о в о е  о б о р у д о в а н и е
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<® ГЕГЕЫ1 1ЛҺ41
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ+»
13.00 новое™
13.05 Т/С «ТАЛИСМАН»
14.10 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ МАУ­

СА»
14.50 Т/С «МОШЕННИКИ»
16.00 HOBOCTVI
16.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
17.20 «ДОКТОР КУРПАТОВ»
17.50 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.20 «ВНЕ ЗАКОНА». «ПЛАТА ЗА 

ДРУЖБУ»
19.50 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
21.00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «МОШЕННИКИ»
23.30 Д/Ф «НЕЧИСТАЯ СИЛА»
00.40 НОЧНЫЕ НОВОС™
01.00 Д /Ф  «ПЕСНИ НАШЕГО ДВОРА. 

ТЕРРИТОРИЯ СВОБОДЫ»
02.10 Х/Ф «НОВЫЕ ЦЕНТУРИОНЫ» 
03.40 Х/Ф «ИСКУССТВЕННАЯ ЛОЖЬ»
05.20 Д/Ф «ЧАСТНЫЙ СЫСК. УЛИЧИТЬ 

ВНЕВЕРНОС™»

<© «РОССИЯ»
06.00

07.45,
08.15,

09.45

10.50 
11.05 
11.20

11.50 
12.00

12.30

12.50
13.50
14.50 
15.00 
15.20 
15.40

«ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!» 
КАНАЛ ВГТРК

08.45 ВЕС™-БУРЯ™Я
09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.
ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
Т/С «Я ТЕБЯ ЛЮБЛЮ»

КАНАЛ ВГТРК 
БАМБААХАЙ 
УЛГУР 
ТАЙЗАН

КАНАЛ «РОССИЯ» 
вес™ . ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСШ

КАНАЛ ВГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ»

Т/С «СЧАСТЛИВЫЙ»
«ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСШ
ВЕС™-БУРЯ™Я 
Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»

<© ПЕРВЫЙ КАШ
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
ю.оо новое™
10.05 Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
11.20 «д ц те км в ы »
11.50 «МАЛАХОВ+»
13.00 новое™
13.05 Т/С «ТАЛИСМАН»
14.10 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ МАУ­

СА»
14.50 Т/С «МОШЕННИКИ»
16.00 новое™
16.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
17.20 «ДОКТОР КУРПАТОВ»
17.50 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 вечерние новое™
19.20 «ВНЕ ЗАКОНА». «ЧЕРНОЕ БРАТ­

СТВО»
19.50 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
21.00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «МОШЕННИКИ»
23.30 «КАВКАЗСКАЯ ПЛЕННИЦА». РОЖ­

ДЕНИЕ ЛЕГЕНДЫ
00.40 НОЧНЫЕ новое™
01.00 ИСКАТЕЛИ. «ОСТРОВ ДЕКАБРИ-

стов»
01.50 УДАРНАЯ СИЛА. «ЧЕРНАЯ ДЫРА» 

В ОКЕАНЕ»
02.40 Т/С «24 ЧАСА»
03.40 Х/Ф «СПАСАТЕЛИ»
05.30 СПЕЦРАССЛВДОВАНИЕ. «КРИМИ­

НАЛ НА ДОРОГАХ»

<© «РСССШ
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

КАНАЛ ВГТРК
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
КАНАЛ «РОССИЯ»

09.45 Т/С «Я ТЕБЯ ЛЮБЛЮ»
10.50 «КРЕЙСЕР «ВАРЯГ». 2 Ч.
11.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕС™

КАНАЛ ВГТРК 
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 Т/С «СЧАСТЛИВЫЙ»
13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»

16.10 «СУД ИДЕТ»
17.25 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18 (X) ВЕСТИ
18*20 ВЕСТИ-БУРЯ™Я (НАБУР. ЯЗ.)
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­

ДОЙ»
19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕС™
21.40 ВЕС™-БУРЯГИЯ
22.00 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ!»
22.10 Т/С «Я ТЕБЯ ЛЮБЛЮ»
23.15 ПРЕМЬЕРА. «ПАУТИНА. ТОРГОВАЯ 

МАФИЯ»
00.15 Т/С «СЧАСТЛИВЫЙ»
01.15 «ВЕСТИ+»
01.35 Х/Ф «ВДАЛИ ОТ ГОРОДОВ»
03.25 «ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»

« © Н Т В
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 Т/С «ДНЕВНИК УБИЙЦЫ»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «СТИХИЯ». ПРОГРАММА ИВАНА 

УСАЧЕВА
11.50 «ПРИНЦИП «ДОМИНО»
12.55 Т/С «РУБЛЕВКА. UVE»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.30 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ»
15.30 т/ с «ш ахма™ с т»

КАНАЛ ВГТРК
16.35 ИЗ ФОНДА Б ГТРК «ПРИСЯГАЯ 

НА ВЕРНОСТЬ»
КАНАЛ НТВ

17.00 .СЕГОДНЯ»
17.20 Т/С «ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ»

КАНАЛ ВГТРК
19.35 «ПАЗЗЛЫ»
19.45 «ТАМИР»

КАНАЛ НТВ
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.40 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ»
21.45 Т/С«ШАХМА™СТ»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Т/С «ОХОТА НА ГЕНИЯ»
01.45 Х/Ф «НАСТОЯЩЕЕ ПРЕСТУПЛЕ­

НИЕ»
04.25 «АНАТОМИЯ ПРЕСТУПЛЕНИЯ» 
0505 Т/С «ВЕРОНИКА МАРС»
06.00 т/с«дедвуд»

<ОЛ|Ш 1 Ус
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.20 ФОРМУЛА УСПЕХА.
08.30 «АБИТУРИЕНТ - 2006»
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ ЗОДИ- 

АКИ

14.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
15.40 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
16.10 «СУД ИДЕТ»
17.25 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­

ДОЙ»
19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 BECTVI
21.40 ВЕС™-БУРЯ™Я
22.00 «СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ!»
22.10 Т/С «Я ТЕБЯ ЛЮБЛЮ»
23.15 «ИСТОРИЧЕСКИЕ ХРОНИКИ». 

«1948. НИКОЛАЙ СТАРОСТИН»
00.15 Т/С «СЧАСТЛИВЫЙ»
01.15 -«ВЕСТИ+»
01.35 Х/Ф «КОЛЕСО ЛЮБВИ»
03.15 «ПРОСВЕТ». ПРОГРАММАДМИТ- 

РИЯДИБРОВА

09.00 
09.25 
09.40
09.55
10.00

12.15
13.15
14.15
14.30
14.55
15.00
15.30

16.00
17.00
17.30

18.00

18.30 
18.45
19.00

20.00
20.30 
21.00 
22.00

23.00
23.25
23.30

ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«РУССКАЯ УСАДЬБА».
НАШИ ПЕСНИ 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
Х/Ф «ОСТИН ПАУЭР: ГОЛДМЕМ- 
БЕР»
«ЗАПРЕДЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ»
Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
М/Ф «КТО СКАЗАЛ «МЯУ»
ТАКСИ
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
«ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ» 
«ЛУЧШИЕ АНЕКДОТЫ ИЗ РОС­
СИИ»
«ОФИО>
М/С «ЭЙ, АРНОЛЬД» 
ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУЮ­
ЩЕЮ
«МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­
МЕНЕНИЮ»
«АБИТУРИЕНТ-2006» 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. - 
«НЕОБЪЯСНИМО, НО ФАКТ». ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ 
«ТАКСИ»
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА»
«ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». ФОР­
МУЛА УСПЕХА. ЗНАКИ ЗОДИА­
КИ
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
Х/Ф «ОСТИН ПАУЭР: ЧЕЛОВЕК- 
ЗАГАДКА МЕЖДУНАРОДНОГО 
МАСШТАБА»

<© Т  ИВИКО /И
07.20
07.30

07.55
08.00

08.20
09.15

10.30
10.50
11.50

13.00
13.30
14.00
15.15

16.15

17.30

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
М/С «НЕПОБЕДИМАЯ КОМАНДА 
СУПЕРОБЕЗЬЯНОК»
«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГО­
ВОР»
Т/С «МЭШ» «ДЕНЬ ЗАДНЕМ» 
Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»
НОВОСТИ «24».
«ЧАС СУДА». ДЕНЬ ЗАДНЕМ» 
«ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». 
«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
«TV-СШВ». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ» 
НОВОСТИ «24».
«СДЕЛКА71». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ» 
Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»
Т/С «ПАССАЖИР БЕЗ БАГАЖА». 
«ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»

18.45 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГОВОР»
20.30 НОВОСТИ «24».
21.00 «СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ» 
22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-8». «ЖИЗНЬ С

УЮТОМ»
23.20 Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
00.30 НОВОСТИ «24».
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.20 «ФОРМУЛА 1». ГОНКА. ТРАНСЛЯ­

ЦИЯ ИЗ МОНАКО.

<©СТС ■ «БАЙКАЛ»
06.00 
06.50
07.00
07.30
08.00
09.00
09.30
10.00

Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
М/С «СМЕШАРИКИ»
М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» 
Т/С «ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮБИ­
ТЕЛЬНИЦА ЧАСТНОГО СЫСКА»

12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
13.00 Т/С «ДРУГОЕ ИЗМЕРЕНИЕ»
13.30 М/С «СОНИК ИКС»
14.00 М/С «КОРОЛЬ АРТУР И РЫЦАРИ 

БЕЗ СТРАХА И УПРЕКА»
14.30 М/С «САМУРАЙ ИКС»
15.00 М/С «ШАМАН КИНГ»
15.30 М/С «ПОДЗЕМЕЛЬЕ ДРАКОНОВ»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬКАЯ 

ВЕДЬМА»
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
18.30 Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ»
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»

i  A ftA in ■» 2 1 -6 2 -6 2  •  Л И И  К И Ш И  •  
<0 Арнг ТС

СО Н ТО
07.00
10.00 
11.00 
11.20 
11.50 
12.55
14.00
14.30
15.30

16.35

17.00 
17.20

19.35

20.00
20.40 
21.45 
23.00
23.40

01.55 
04.25 
05.05
05.55

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
Т/С «ДНЕВНИК УБИЙЦЫ» 
«СЕГОДНЯ»
«ОСОБО ОПАСЕН!»
«ПРИНЦИП «ДОМИНО»
Т/С «РУБЛЕВКА. UVE» 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ» 
Т/С «ШАХМАТОСТ»

КАНАЛ ВГТРК 
ЗЕЛЕНАЯ ЧЕРЕПАХА 

КАНАЛ НТВ 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ» 

КАНАЛ ВГТРК 
«РАДИАН: ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ 
ОСТРОВА ОЛЬХОН»

КАНАЛ НТВ 
•СЕГОДНЯ»
Т/С «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ» 
т/ с «ш ахма™ с т»
■СЕГОДНЯ»
«ЗОЛОТОЕ СЕРДЦЕ». ЦЕРЕМОНИЯ 
ВРУЧЕНИЯ МЕЖДУНАРОДНОЙ 
ПРЕМИИ 
Х/Ф «ДРАКУЛА»
«АНАТОМИЯ ПРЕСТУПЛЕНИЯ» 
Т/С «ВЕРОНИКА МАРС»
Т/С «ДЕДВУД»

07.00
07.30 
08.15 
08.20
08.30 
08.45

09.00 
09.25 
09.40 
09.55
10.00

12.15
13.15 
14.10
14.30 
14.55
15.00
15.30

16.00
17.00
17.30

18.00
18.15

18.40
18.45
19.00
20.00
20.30 
21.00

22.00

23.00
23.25
23.30
23.40

ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
«С УТРА ПОЛЕЗНО» 
«ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОС™» 
ФОРМУЛА УСПЕХА. 
«АБИТУРИЕНТ-2006»
ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ ЗОДИ­
АКИ
«ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС» 
«ДЕЛО ТЕХНИКИ».
НАШИ ПЕСНИ 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
Х/Ф «ОСТИН ПАУЭР: ЧЕЛОВЕК- 
ЗАГАДКА МЕЖДУНАРОДНОГО 
МАСШТАБА»
«ЗАПРЕДЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ»
Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
«ДЕЛО ТЕХНИКИ»
ТАКСИ
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
«ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ» 
«ЛУЧШИЕ АНЕКДОТЫ ИЗ РОС­
СИИ»
■ОФИС»
М/С «ЭЙ, АРНОЛЬД» 
ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУЮ­
ЩЕЮ
НАШИ ПЕСНИ
«МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­
МЕНЕНИЮ- 
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА»
«БУДНИ»
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«НЕОБЪЯСНИМО, НО ФАКТ». 
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
«ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». ФОР­
МУЛА УСПЕХА. ЗНАКИ ЗОДИА­
КИ
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 
«АБИТУРИЕНТ-2006»
Х/Ф «БАЛАМУТ»

10.50
11.50

13.00 
13.30
14.00
15.15

16.15

17.30 

18.45 

19.35

20.00
20.30 
21.00 
22.10

23.20

00.30
01.00
01.20

«ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ» 
«ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». 
«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
«TV-CLUB». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ» 
НОВОСТИ «24».
«СДЕЛКА?!». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ» 
Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
«ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
Т/С «ПАССАЖИР БЕЗ БАГАЖА». 
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»
Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»
Т/С «РОБОКОП». «ПУЛЬС СТОЛИ-
цы»
«СТИЛЬНАЯ ЖИЗНЬ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГОВОР» 
НОВОСТИ «24».
«СДЕЛКА?!». «ДЕНЬЗАДНЕМ» 
«СОЛДАТЫ-3». « ЖИЗНЬ С 
МОТОМ»
Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»
НОВОСТИ «24».
«НАШ ГОРОД»
Х/Ф «МОРЕ ВНУТРИ»

<ОТИВ11КОЛ1
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 М/С «НЕПОБЕДИМАЯ КОМАНДА 

СУПЕРОБЕЗЬЯНОК»
07.55 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
08.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГОВОР»
08.20 Т/С «МЭШ» «ДЕНЬ ЗАДНЕМ» 
09.15 Т/С  «СОЛДАТЫ-8». «ДЕНЬ ЗА

ДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24».

21.00
21.30
23.30

00.00

00.30
01.30

02.20

03.45

05.20

0955
10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30 
12.50 
14.40 
15.05
15.30
16.30
17.30
18.30

18.55
20.55 
21.00 
22.00 
22.25
22.55 
00.00 
01.00 
03.15

<© СТС ■ «БАНКА!»
06.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.30 Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ»
10.00 Т/С «ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮБИ­

ТЕЛЬНИЦА ЧАСТНОГО СЫСКА»
12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
13.00 Т/С «ДРУГОЕ ИЗМЕРЕНИЕ»
13.30 М/С «СОНИК ИКС»
14.00 М/С «КОРОЛЬ АРТУР И РЫЦАРИ 

БЕЗ СТРАХА И УПРЕКА»
14.30 М/С «САМУРАЙ ИКС»
15.00 М/С «ШАМАН КИНГ»
15.30 М/С «ПОДЗЕМЕЛЬЕ ДРАКОНОВ»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬКАЯ 

ВЕДЬМА
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
18.30 Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ»
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОИ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?»
21.30 Х/Ф «ДЖЕК-ПОТ ДЛЯ ЗОЛУШКИ»
23.30 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ. ИСТОРИИ В 

ДЕТАЛЯХ

Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
Х/Ф «ДЖЕК-ПОТ ДЛЯ ЗОЛУШКИ=
прогноз погоды, истории
ДЕТАЛЯХ
«БУРЯ™Я В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ». 
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
ДЕТАЛИ
«БУРЯ™Я В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ». 
Т/С «ТАКСИСТ»
Х/Ф «БЕССМЕРТНЫЕ ДУШИ. КРЫ­
СЫ-УБИЙЦЫ»
Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 
«ЛУННЫЙ СВЕТ»
МУЗЫКА НАСТС-БАЙкап

дпз
«ПРЕКРАСЕН КРАЙ РОССИИ»
МФ
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «НИ­
КОЛАЙ ОЗЕРОВ»
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
ТЕЛЕМАГАЗИН 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ+»
Х/Ф «ДОРОГА»
«ДЕНЬГИ С НЕБА»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Т/С «КОМАНДА «А»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
М/Ф
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «НИ­
КОЛАЙ ОЗЕРОВ»
Х/Ф «ДОБРОЕ УТРО» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВЦЦЕО 
Т/С «МУЖСКАЯ РАБОТА-2»
Т/С «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
Х/Ф «МЕРТВАЯ ТОШИНА» 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ +»

00.00 «БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ».
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 

00.30 ДЕТАЛИ
01.30 «БУРЯТОЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ». 

Т/С «ТАКСИСТ»
02.20 Х/Ф «БРОШЕННЫЙ»
03.40 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ»
05.20 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

111
09.55 
10.00 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30 
12.50 
15.05
15.30
16.30
17.30
18.30

18.55
20.55 
21.00 
22.00
22.55 
00.00 
01.00 
03.15 
03.35

03.55
04.55
05.25
06.25

«ПРЕКРАСЕН КРАЙ РОССИИ» 
МФ
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 
«ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВ» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
ТЕЛЕМАГАЗИН 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
Х/Ф «МЕРТВАЯ ТИШИНА»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Т/С «КОМАНДА «А»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
Ц Ф
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ».  
«ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВ»
Х/Ф «СТАРИКИ-РАЗБОЙНИКИ» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Т/С «МУЖСКАЯ РАБОТА-2»
Т/С «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
Х/Ф «КРАСАВЧИК ДЖО» 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ+» 
АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ 
Т/С «КОМАНДА «А»
«ДЕВУШКИ НЕ ПРОШВ...» 
«УДИВИТЕЛЬНАЯ ГОНКА»
Х/Ф «ДОБРОЕ УТРО»

Р Щ Щ Б а Щ З Щ с к з я 1
s
\с
I 
I

ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ?
а такж е  СВИНЦА, *

аккумуляторов 6 /у
ЗАКЛЮЧАЕТ ДОГОВОРЫ С ПРЕДПРИЯТИЯМИ

Е К Ь Г

компания
ЗАКУПАЕТ

ш т ш

Издательский Дом 
“Буряад Унэн” 

приглашает опытных 
рекламных агентов 
к сотрудничеству

г. Улан-Удэ, ул. Каландаришвили, 23 каб.1,-13 
тел.: 21-62-62
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ГЕРБЫМ ш а л
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10 05 Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ +»
1300 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ТАЛИСМАН»
14.10 М/С «ПО СЛЕДАМ МИККИ МАУ­

СА»
14.50 Т/С «МОШЕННИКИ»
16.00 НОВОСТИ
16.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
17.20 «ДОКТОР КУРПАТОВ»
17.50 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
1^(L' ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
l i m  «ВНЕ ЗАКОНА». «КРИМИНАЛЬ­

НЫЙ УЧАСТОК»
19.50 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
21.00 «ЧЕЛОВЕК И ЗАКОН»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «МОШЕННИКИ»
23.30 Д /Ф  «КЛАДБИЩЕНСКИЙ БИЗ­

НЕС»
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 «СУДИТЕ САМИ»
02.00 Х/Ф «ОТВЕРЖЕННЫЕ»
04.30 Т/СцУБОЙНЫЙ ОТДЕЛ»
05.10 «ЬиыБЕН»
05.40 СПЕДРАССЛЕДОВАНИЕ .СЕРДЦЕ 

НА ПРОДАЖУ»

<© «РОССИЯ»
06.00 -ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
09.45 Т/С «Я ТЕБЯ ЛЮБЛЮ»

КАНАЛ ВГТРК
10.50 «БУРЯАД ОРОН» ХУДОЖЕСТВЕН- 

НО-ПУБЛИЦИСТИЧЕСКАЯ ПРО­
ГРАММА

11.15 МУНХЭЗУЛА
11.35 СПОРТ-ЦЕНТР

КАНАЛ «РОССИЯ»
11.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12 50 Т/С «СЧАСТЛИВЫЙ»
13.50 «ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ»
14.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

. КАНАЛ ВГТРК 
15. А  ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»

<© I I I I I I  11111
0700 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ+»
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ТАЛИСМАН»
14.10 М^С «ПО СЛЕДАМ МИККИ МАУ-

14.50 Т/С «МОШЕННИКИ»
16.00 НОВОСТИ
16.20 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕКСОВ»
17 20 «ДОКТОР КУРПАТОВ»
17.50 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 «ВНЕ ЗАКОНА». «ОХОТА НА «КО­

РОЛЕЙ»
19.40 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ» 
2050 ПОЛЕ ЧУДЕС
22.00 «ВРЕМЯ»
22.25 «КВН-2006». ВЫСШАЯ ЛИГА 
00.40 ДЖЕННИФЕР ЛОПЕС В РОМАН­

ТИЧЕСКОМ БОЕВИКЕ «ГЛАЗА АН­
ГЕЛА»

0240 Х/Ф «ГОРЕЦ-2»
0440 Х/Ф «ОГРАБЛЕНИЕ»
06.10 «КУПОЛ ТЫСЯЧЕЛЕТИЯ»

<© «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
\ КАНАЛ ВГТРК
M J5, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

М£-3, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 
ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
09.45 Т/С «Я ТЕБЯ ЛЮБЛЮ»
10.50 «МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. НИНА 

САЗОНОВА»
11.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ «РОССИЯ»
12.50 «МУСУЛЬМАНЕ»
13.00 «ВСЯ РОССИЯ»
13.15 Т/С «СЧАСТЛИВЫЙ»
14.10 «В ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕНИЙ»
15.00 ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»
15.40 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
16.10 «СУД ИДЕТ»
17.25 Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»

16.10
17.25
18.00

18.20

18.40

19.40
20.40 
21.00
21.40 
22.00 
22.10
23.15

00.15
01.15 
01.35

03.30

«СУД ИДЕТ»
Т/С «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ» 
ВЕСТИ

КАНАЛ ВГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
Т/С «ВОЛЧИЦА»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
■СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ!» 
Т/С «Я ТЕБЯ ЛЮБЛЮ» 
ПРЕМЬЕРА. «Я - ЧАЙКА. ТАЙНА 
АКТРИСЫ КАРАВАЕВОЙ»
Т/С «СЧАСТЛИВЫЙ»
«ВЕСТИ+»
КИНОАКДЦЕМИЯ. ПРЕМЬЕРА .СЕ­
РЕБРЯНЫЙ МЕДВЕДЬ» БЕРЛИНС­
КОГО КИНОФЕСТИВАЛЯ. КИАНУ 
РИВЗ, ТИЛЬДАСУИНТОН, ВИНС 
ВОН И БЕНДЖАМИН БРЭТТ В 
ФИЛЬМЕ «НОВИЧОК» 2005Г 
«ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»

08.30 АБИТУРИЕНТ-2006 19.15 «РАДАР-СПОРТ». «ДЕНЬ ЗА 19.30
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ ЗОДИ­ ДНЕМ» 20.00

АКИ 20.00 «ЕСТЬ РАЗГОВОР» 21.00
0900 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 20.15 «НАШ ГОРОД» 21.30
09.25 «ВИРТУАЛЬНЫЕ МИРЫ» 20.30 «ДЕНЬ ЗАЩИТЫ ДЕТЕЙ» 23.30
09.45 НАШИ ПЕСНИ 21.00 «СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 22.10 «СОЛДАТЫ-3». «ЖИЗНЬ С 00.00
10.00 Х/Ф «БАЛАМУТ» УЮТОМ» 00.30
12.15 «ЗАПРЕДЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ» 23.20 «СУПЕРНЯНЯ» С ТУТОЙ ЛАРСЕН. 01.30
13.15 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА» «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
14.15 «ВИРТУАЛЬНЫЕ МИРЫ» 00.30 НОВОСТИ «24». 02 20
14.30 ТАКСИ 01.00 «НАШ ГОРОД» 03.50
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 01.20 Х/Ф «НЕГОДЯЙ»
15.00
15.30

«ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ» 
«ЛУЧШИЕ АНЕКДОТЫ ИЗ РОС­
СИИ» <© CIC ■ 1 11 1 1 1' 05.20

ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
Х/Ф «ДЖЕКПОТ ДЛЯ ЗОЛУШКИ» 
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ. ИСТОРИИ В 
ДЕТАЛЯХ
Т/С «КТО В ДОМЕ хозяин?» 
ДЕТАЛИ
«БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ». 
Т/С «ТАКСИСТ»
Х/Ф «ТЕНЬ БЭТМЕНА»
Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 
«ЛУННЫЙ СВЕТ»
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

< © H T D
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
10.00 Т/С «ДНЕВНИК УБИЙЦЫ»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «ГЛАВНАЯ ДОРОГА»
11.50 «ПРИНЦИП «ДОМИНО»
12.55 Т/С «РУБЛЕВКА. UVE»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.30 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ»
15.30 Т/С «ШАХМАТИСТ»

КАНАЛ ВГТРК
16.35 ИЗ ФОНДА Б ГТРК « РОДНИК ТЕП­

ЛА»
17.00 «СЕГОДНЯ»

КАНАЛ НТВ
17.20 Т/С «ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ»

КАНАЛ ВГТРК
19.35 «РОДДОМ: ДОМ ЗАБОТЫ, ТЕПЛА 

И СВЕТА»
КАНАЛ НТВ

20.00 «СЕГОДНЯ»
20.40 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ»
21.45 Т/С «ШАХМАТИСТ»
23.00 -СЕГОДНЯ»
23.40 «К БАРЬЕРУ!»
00.55 Х/Ф «ВАТЕЛЬ»
03.25 Х/Ф «ШЕСТОЙ ЭЛЕМЕНТ»
05.15 Т/С «ВЕРОНИКА МАРС»
06.05 Т/С «ДЕДВУД»

COAlMir Ус
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.20 ФОРМУЛА УСПЕХА.

18.00
18.20
18.40

19.40
20.35 
20.50 
21.00
21.40 
22.00 
22.10 
00.00
02.35

07.00
10.00 
11.00 
11.20
11.50 
12.55
14.00
14.30
15.30

16.35

17.00 
17.20

19.35
19.50

20.00
20.40

21.45
22.45 
00.45 
03.15
03.45 
05.35

ВЕСТИ
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗТ 
Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
Т/С «ВОЛЧИЦА»
«ЗЕРКАЛО»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
«СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ!» 
«ЮРМАЛА»
Х/Ф «КОНТРАКТ СО СМЕРТЬЮ» 
Х/Ф «ХАМЕЛЕОН»

НТВ
«СЕГОДНЯ УТРОМ»
Т/С «ДНЕВНИК УБИЙЦЫ» 
-СЕГОДНЯ»
«КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
«ПРИНЦИП «ДОМИНО»
Т/С «РУБЛЕВКА. LIVE» 
■СЕГОДНЯ»
Т/С «СЕКРЕТНЫЕ ПОРУЧЕНИЯ* 
Т/С «ШАХМАТИСТ»

КАНАЛ ВГТРК 
УЛГУР

КАНАЛ НТВ
-СЕГОДНЯ»
Т/С «ГОСПОДА ОФИЦЕРЫ» 

КАНАЛ ВГТРК
МИР СВЯЗИ ,
«ВАШЕ ПРАВО» ОТВЕТЫ НА ВОП­
РОСЫ ТЕЛЕЗРИТЕЛЕЙ 

КАНАЛ НТВ
■СЕГОДНЯ»
Т^С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА-

«СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
Х/Ф «СМЕРТЕЛЬНЫЙ ГИПНОЗ» 
Х/Ф «ВОЛК»
«КОМА: ЭТО ПРАВДА»
Х/Ф «КОДЕКС МОЛЧАНИЯ»
Т/С «ДЕДВУД»

<ОАр п г  У с
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.20 ФОРМУЛА УСПЕХА.
08.30 «АБИТУРИЕНТ - 2006»
08.45 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ ЗОДИ- 

АКИ
09.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
09.30 «ЭВОЛЮЦИЯ СКОРОСТИ». ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ
09.45 НАШИ ПЕСНИ
10.00 Х/Ф «ЭД ИЗ ТЕЛЕВИЗОРА»
12.15 «ЗАПРЕДЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ»
13.15 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»

16.00 «ОФИС»
17.00 «МОСКВА ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­

МЕНЕНИЮ»
17.25 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУЮ- 

ШРО
18.00 МФ
18.10 М/С «ЭЙ, АРНОЛЬД»
18.40 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
19.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО ФАКТ»
20.00 «БУДНИ»
20 25 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
20.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
21.00 «КЛУБ БЫВШИХ ЖЕН». «ЖИЗНЬ 

С УЮТОМ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ»
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.30 «АБИТУРИЕНТ -2006»
23.45 Х/Ф «ЭД ИЗ ТЕЛЕВИЗОРА»

<® Т1Ш И КО /И
07.20 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
07.30 М/С «НЕПОБЕДИМАЯ КОМАНДА 

СУЛЕРОБЕЗЬЯНОК»
07.55 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
08.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГОВОР»
08.20 Т/С «МЭШ» «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
09.15 «СОЛДАТЫ-3». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24».
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
11.50 «ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
13.00 «TV-СШВ». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА?!». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 

«ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
16.15 Т/С «ПАССАЖИР БЕЗ БАГАЖА». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»

17.30 Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»

18.45 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН» С АКУШНА- 
РЕВЫМ «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»

в 21-62-62 •
14.15 МФ
14.30 «ТАКСИ»
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ»
15.30 «ЛУЧШИЕ АНЕКДОТЫ ИЗ РОС­

СИИ»
16.00 «ОФИС»
17.00 «ЭЙ, АРНОЛЬД». ЗНАКИ ЗОДИА- 

W
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУЮ- 

ШЦО
18.00 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­

МЕНЕНИЮ-
18.30 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ФОРМУЛА 

УСПЕХА. ЗНАКИ ЗОДИАКИ
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
19.00 «ТАКСИ»
19.30 «СПИД: СКОРАЯ ПОМОЩЬ»
20.00 «ВНИМАНИИ ЖЕНЩИНА ЗА РУ- 

ЛШ»
20.15 «АБИТУРИЕНТ - 2006». «ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ»
20.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
21.00 «НАСТОЯЩИЙ МУЖЧИНА». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.30 Х/Ф «НЕ ЦЕЛУЙТЕСЬ С ДЖИН­

НОМ ИЗ БУТЫЛКИ»

O T I IB I IK O M
07.20 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
07.30 М/С «НЕПОБЕДИМАЯ КОМАНДА 

СУПЕРОБЕЗЬЯНОК»
07.55 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.00 «НАШ ГОРОД»
08.20 «РАДАР-СПОРТ» (ПОВТОР ОТ 

01 06 ) «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
09.15 «СОЛДАТЫ-3». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24».
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
11.50 «ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С УЮТОМ». 

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
13.00 «САМ СЕБЕХОЗЯИН» С А. КУШНА­

РЕВЫМ (ОТ 01.06.) «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»

13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА?!». «ПУЛЬС СТОЛИЦЫ»
15.15 Т/С«СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ».«
16.15 Т/С «ПАССАЖИР БЕЗ БАГАЖА». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ». «ПУЛЬС СТО­
ЛИЦЫ»

17.30 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТОРИИ» С И. 
ДЫХОВИЧНЫМ. «ПУЛЬС СТОЛИ­
ЦЫ.

18.30 «МИСТЕР БИН»
18.45 «СОЛДАТЫ-3». «ПУЛЬС СТОЛИ­

ЦЫ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»

06.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ» 09.55
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ» 10.00
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 11.00
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 11.30
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.30 Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» 11.55
10.00 Т/С «ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮБИ- 12.00

ТЕПЬНИЦА ЧАСТНОГО СЫСКА» 12.30
12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ» 12.50
13.00 Т/С «ДРУГОЕ ИЗМЕРЕНИЕ» 15.05
13.30 М/С«СОНИКИКС» 15.30
14.00 М/С «КОРОЛЬ АРТУР И РЫЦАРИ 16.30

БЕЗ СТРАХА И УПРЕКА» 17.30
14.30 М/С «САМУРАЙ ИКС» 18.30
15.00 М/С «ШАМАН КИНГ»
15.30 М/С «ПОДЗЕМЕЛЬЕ ДРАКОНОВ» 18.55
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР» 20.55
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА» 21.05
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬКАЯ 22.00

ВЕДЬМА» 22.55
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ» 00.00
18.30 Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» 01.00
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 03.25

дтв
«ПРЕКРАСЕН КРАЙ РОССИИ»
М Ф
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «ГЕ­
ОРГИЙ МИЛЛЯР» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
ТЕЛЕМАГАЗИН 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
Х/Ф «КРАСАВЧИК ДЖО»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВЦДЕО 
Т/С «КОМАНДА «А»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
МФ
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». «ГЕ­
ОРГИЙ МИЛЛЯР»
Х/Ф «ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Т/С «МУЖСКАЯ РАБОТА-2»
Т/С «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
Х/Ф «В ПЛЕНУ ПЕСКОВ» 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ +»

Институт государственного администрирования

Свидетельство о государственной аккредитации серии В № 000606
от 20 .07 .05  г.

12 лет успешной работы на рынке образовательных услуг Бурятии!

Объявляет прием  граж д ан  на 2 0 0 6 -2 0 0 7  учебный год. 
(заочное обучение)

Институт готовит резерв государственных и муниципальных служащих по 
специальностям:

Ю Р И С П РУД ЕН Ц И Я ,
П С И ХО ЛО Г, ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ПС И ХО ЛО ГИИ

Направлениям: * Э КО Н О М И КА  /
* ПЕДАГОГИКА (СОЦИАЛЬНЫ Й ПЕДАГОГ) -  для лиц, и м е ­

ю щ их ср ед н ее  проф ессиональное образование п едагогическо го  про­
ф иля.

Срок обучения - 5-6 лет.
Для граждан, имеющих высшее и среднее профессиональное образования

по профилю - 3-4 года
По направлениям экономика, педагогика и по специальностям юриспруден­

ция, психология на заочное обучение также принимаются студенты высших 
учебных заведений 3-6 курсов дневного обучения на параллельное обучение 
без отрыва от основного занятия. в

Обучение проводят ведущ ие преподаватели Института из Москвы  - 
проф ессора, д октора , доценты , кандидаты  наук!

Обучение платное, по специальности психология, направлению педагогика, 
а также сотрудникам правоохранительных органов и военнослужащим по спе­
циальности юриспруденция предоставляются существенные льготы по опла­
те.

В 2 0 0 6  году состоится 10 ВЫПУСК ю ристов. 8  в ы п ус к  психологов.
Прием проводится с 15 мая 2006 года по 31 августа 2006 года без экзам е­

нов по результатам собеседования.
И нститут т а к ж е  объявляет прием  своих вы пускников, получивших  

степень бакалавра ю риспруденции и степень бакалавра образования  
для получения диплом а специалиста по специальностям «Ю риспруден­
ция» и «Психология». Срок обучения - 1,5 года.

По окончании обучения выдается государственный ди п л о м  о высш ем  
проф ессиональном  образовании.

Вы сможете продолжить обучение в магистратуре, аспирантуре на базовых 
кафедрах института.

НЕ УПУСТИТЕ ВОЗМ ОЖ НОСТЬ ПОЛУЧИТЬ ВЫСШ ЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
В ПРЕСТИЖ НОМ  М О СКО ВС КО М  В УЗЕ I 

г .У Л А Н -У Д Э ,
Бурятский филиал Института государственного администрирования

670047, ул.Павлова, 68 (в здании СПТУ №7, остановка городского  транспор­
та - «Химчистка»).

Тел/факс:43-77-66. E-mail: bfiga@buryatia.ru www.iga.ru

20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГОВОР»
20.30 НОВОСТИ «24».
21.00 Х /Ф  «ДРУГИЕ». «ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
23.05 «ОТРАЖЕНИЕ»: «АРМИЯ БРОДЯГ».

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
00.15 Х/Ф «ВЫСТРЕЛ В ГРОБУ»

<©стс ■ H im
06.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 М/С «ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОИ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.28 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ. НАСТРОЕ­

НИЕ С ШГЕНИЕМГРИШКОВЦОМ
09.30 Т/С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ»
10.00 ТУС «ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮБИ­

ТЕЛЬНИЦА ЧАСТНОГО СЫСКА» 
Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
Т/С «ДРУГОЕ ИЗМЕРЕНИЕ»
М/С «СЕРЕБРЯНЫЙ СЕРФЕР»

14.00 М/С «КОРОЛЬ АРТУР И РЫЦАРИ 
БЕЗ СТРАХА И.УПРЕКА»

14.30 М/С «САМУРАИ ИКС»
15.00 М/С «ЛИГА СПРАВЕДЛИВОСТИ»
15.30 М/С «ПОДЗЕМЕЛЬЕ ДРАКОНОВ»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА» 

Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬКАЯ 
ВЕДЬМА»

12.00
13.00
13.30

17.00

17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫ^» 

ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ

Т7С «ДЕДУШКА МОЕЙ МЕЧТЫ» 
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»

18.30
19.00 
1930
2000 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»
21.00 Х/Ф «НАПАДЕНИЕ НА 13-И УЧА­

СТОК»
23.20 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ. ИСТОРИИ В 

ДЕТАЛЯХ

23.50 «ОСТОРОЖНО, ЗАДОВ! ИЛИ ПО­
ХОЖДЕНИЯ ПРАПОРЩИКА»

00.00 «БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ»
01.50 «БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ». 

>УФ «РОКЕРЫ»
03.15 Х/Ф «НЕУКРОТИМЫЕ СЕРДЦА»
05.05 МУЗЫКА НА СТС-БАИКАЛ

I I I
ю.оо м ф
11.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВЦДЕО
11.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

«ЕФИМ БЕРЕЗИН»
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
12.00 ТЕЛЕМАГАЗИН
12.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
12.50 Х/Ф «В ПЛЕНУ ПЕСКОВ»
15.05 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
15.30 Т/С «КОМАНДА «А»
16.30 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
17.30 МФ
18.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

«ЕФИМ БЕРЕЗИН»
18.55 Х/Ф «УДАЧИ ВАМ, ГОСПОДА!»
21.05 Т/С -.КРУТОЙ УОКЕР»
22.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
22.55 ШОКИРУЮЩАЯ ДОКУМЕНТАЛИС­

ТИКА. «Р01ОДВЫЕ СЛУЧАЙНОС­
ТИ»

00.00 «НА РИНГЕ С СИЛЬВЕСТРОМ 
СТАЛЛОНЕ»

01.00 Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ 
-ЛАС-ВЕГАС»

03.10 «КАРДАННЫЙ ВАЛ+»
03.30 АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ
03.55 Т/С «КОМАНДА «А»
04.55 «ДЕВУШКИ НЕ ПРОТИВ...»
05.20 «НА РИНГЕ С СИЛЬВЕСТРОМ 

СТАЛЛОНЕ»
06.20 АЛЬМАНАХ НЕВЕРОЯТНЫХ СОБЫ­

ТИИ «ЭТОТ БЕЗУМНЫЙ МИР»
0650 Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
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JSSEESB
первый шло

новое™
Х/Ф «ВЕСЕЛЫЕ НЯНЬКИ»
ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮБИМАЯ! 
СЛОВО ПАСТЫРЯ 
«КРЯК-БРИГАДА». «С ДОБРЫМ 
УТРОМ, МИККИ!»
НОВОСТИ 
■СМАК»
Д/Ф «ЕЕ СЛЕЗАМ МОСКВА ПО­
ВЕРИЛА»
НЕДЕЛЯ НА «ФАБРИКЕ» 
НОВОСТИ 
ЗДОРОВЬЕ
«СВИДЕТЕЛИ КАТАСТРОФЫ. СУ- 
ПЕРГОРНАДО»
«МЫ ДЕЛАЕМ «ЕРАЛАШ» 
ПРАЗДНИЧНЫЙ КОНЦЕРТ К МЕЖ­
ДУНАРОДНОМУ ДНЮ ЗАЩИТЫ 
ДЕТЕЙ
Х/Ф «КАК УКРАСТЬ МИЛЛИОН» 
ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ 
«ПОЙМАТЬ ВОРА»
«ФОРМУЛА КРАСОТЫ» 
«БОЛЬШИЕ ГОНКИ». ПОЛУФИ­
НАЛ
«ВРЕМЯ»
«ФАБРИКА ЗВЕЗД»
Х/Ф «КАПИТАН РОН»
Х/Ф «РЕВОЛЬВЕР»
Х/Ф «ХОРОШАЯ ЖЕНЩИНА»
Х/Ф «В ТЕМНОТЕ»

<©  «РОССИЯ»
07.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
08.40 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧ». ИТОГИ ТИРА­

ЖА
09.00 ВЕСТИ

КАНАЛ БГТРК
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
09.20 «ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ»
09.55 «ВОЕННАЯ ПРОГРАММА»
10.20 «ВОКРУГ СВЕТА»
10.50 «СУББОТНИК»
11.30 «НАРОДНЫЙ АРТИСТ». РЕЗУЛЬ­

ТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ
12.00 ВЕСТИ

КАНАЛ БГТРК
12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ «РОССИЯ»

07.00
07.20
09.00 
09.40
10.00

11.00
11.10
11.30

12.20
13.00 
13.10
14.00

15.00
15.30

16.40
19.00 
19.10
19.40
20.40

22.00 
22.20
23.40 
01.30
03.40 
05.20

<® ПЕРВЫМ КАПЛИ
07.00
07.10
07.30
09.20
09.50
10.20
11.00
11.10
11.30 
12.20
13.00 
13.10

13.40

14.50
16.40
19.00
19.50
20.50

22.00

22.45
00.20

01.20

02.20
04.10
04.50
05.40

НОВОСТИ
«ШУТКА ЗА ШУТКОЙ»
Х/Ф «ВОЛШЕБНЫЙ ПОРТРЕТ» 
СЛУЖУ ОТЧИЗНЕ!
«ДОНАЛЬД ДАК ПРЕДСТАВЛЯЕТ» 
«УМНИЦЫ И УМНИКИ»
НОВОСТИ
«НЕПУТЕВЫЕ ЗАМЕТКИ»
ПОКА ВСЕДОМА 
«ФАЗЕНДА»
НОВОСТИ
Д/Ф «НИКОЛАЙ ВАЛУЕВ. ЗВЕРЬ 
С ВОСТОКА»
БОКС. НИКОЛАЙ ВАЛУЕВ - ОУЭН 
БЭК
Х/Ф «ТРИ ДНЯ ВНЕ ЗАКОНА» 
«КВН-2006». ВЫСШАЯ ЛИГА 
ВРЕМЕНА.
Д/Ф «УМЕРЕТЬ ЗА КРАСОТУ» 
НИКОЛАЙ БАСКОВ, ГЕННАДИЙ 
ХАЗАНОВ В ПРОГРАММЕ «КТО 
ХОЧЕТ СТАТЬ МИЛЛИОНЕРОМ?» 
ВОСКРЕСНОЕ «ВРЕМЯ». ИНФОР­
МАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКАЯ 
ПРОГРАММА
Х/Ф «ДОМ С ПРИКОЛАМИ» 
БОКС. НИКОЛАЙ ВАЛУЕВ - ОУЭН 
БЭК
СУПЕРЧЕЛОВЕК. «ПРОГУЛКИ С 
КОСМОНАВТАМИ». 3 С.
Х/Ф «СЦЕНАРИЙ УБИЙСТВА»
Т/С «УБОЙНЫЙ ОТДЕЛ» 
«ТАЙНЫЕ ЗНАКИ ЗЕМЛИ»
Д/Ф «ВАЛЕНТИНА ЛЕОНТЬЕВА. 
ЖИЗНЬ ПОСЛЕСЛАВЫ»

<@ «РОССИЯ»
06.55 Х/Ф «НЕ ЗАБУДЬТЕ ВЫКЛЮЧИТЬ 

ТЕЛЕВИЗОР»
08.25 «ЗДОРОВЬЕ»
08.35 «СЕЛЬСКИЙ ЧАС»
09.00 ВЕСТИ

КАНАЛ БГТРК 
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.ЯЗ.)

КАНАЛ «РОССИЯ»
09.20 «РУССКОЕ ЛОТО». РЕЗУЛЬТАТЫ 

РОЗЫГРЫША
09.30 М/Ф «ХРАБРЫЙ ЗАЯЦ»
09.50 Х/Ф «НЯНЬКИ»
11.30 «УТРЕННЯЯ ПОЧТА»

12.20 «СТО К ОДНОМУ»
13.15 «АНШЛАГ И КОМПАНИЯ»
14.15 «КЛУБ СЕНАТОРОВ»
15.00 ВЕСТИ
15.20 Х/Ф «СУВЕНИР ДЛЯ ПРОКУРОРА»

КАНАЛ БГТРК
17.00 СПОРТ-ЦЕНТР
17.10 «КУРС НА СТАБИЛЬНЫЙ РОСТ». 

К 15-ЛЕТИЮ ОАО «БУРЯТЗОЛО­
ТО»

17.30 «ВЫБЕРИ УЧИТЕЛЯ» НАЦИО­
НАЛЬНЫЙ ПРОЕКТ

17.45 «АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ» ХАМ- 
БО-ЛАМА Д. АЮШЕЕВ

18.00 «РАДОСТЬ ВСТРЕЧИ» МЕЖДУНА­
РОДНЫЙ ТЕПЕПРОЕКТ

18.25 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «ВЕСТИ - БУ­
РЯТИЯ» СОБЫТИЯ Н ВДЕЛИ ( ДО 
19.00)

КАНАЛ «РОССИЯ»
19.00 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
19.30 «ЧЕСТНЫЙДЕТЕКТИВ»
20.00 «НАРОДНЫЙ АРТИСТ»
21.00 ВЕСТИ
21.20 «СУББОТНИЙ ВЕЧЕР»
23.10 Х/Ф «БАЗА «КЛЕЙТОН»
01.10 Х/Ф «ДЖЕЙСОН ИКС»
03.00 «ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА»

<@НТВ
06.45
08.15
09.00
09.15

09.45 
10.25
11.00 
11.20 
1155 
12.55 
14.00

14.20
14.35
14.45

15.00

17.00 
17.20

17.55
18.55

Х/Ф «СМЕРТЕЛЬНЫЙ ГИПНОЗ» 
М/Ф «СУПЕРМЕН»
«СЕГОДНЯ»
«ДИКИЙ МИР» С ТИМОФЕЕМ БА-
ЖБСВЫМ
«БЕЗ РЕЦЕПТА»
«СМОТР»
«СЕГОДНЯ»
«ГЛАВНАЯ ДОРОГА» 
«КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК» 
«КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС» 
■СЕГОДНЯ»

КАНАЛ БГТРК 
КИНЕМАТОГРАФ 
ЛЕСНОЙ ПЕРЕДЕЛ 
ПАПА, МАМА, Я - СПОРТИВНАЯ СЕ­
МЬЯ

КАНАЛ НТВ
Х/Ф «ВОЗВРАЩЕНИЕ «СВЯТОГО 
ЛУКИ»
«СЕГОДНЯ»
«ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД» НАДЕЖДА
ПАВЛОВА
«СВОЯ ИГРА»
Т/С «МАРШ ТУРЕЦКОГО»

Г У Н

20.00 .СЕГОДНЯ»
20.55 «ПРОГРАММА МАКСИМУМ». 

СКАНДАЛЫ. ИНТРИГИ. РАССЛЕ­
ДОВАНИЯ

21.55 Т/С «СЫЩИКИ-5»
23.00 «РЕАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА» С ГЛЕ­

БОМ ПАВЛОВСКИМ
23.40 Х/Ф «ПРЕЗУМПЦИЯ НЕВИНОВНО­

СТИ»
02.15 «МИРОВОЙ БОКС. НОЧЬ НОКАУ­

ТОВ»
02.50 Х/Ф «ШЕСТЬ»
04.45 Х/Ф «МАНХЭТТЕН»

<ОАриг Ус
07.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА»
08.25 М/Ф «ТАЙНА ТРЕТЬЕЙ ПЛАНЕТЫ»
09.20 «АНТОЛОГИЯ ЮМОРА». ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
10.10 «ЭВОЛЮЦИЯ СКОРОСТИ». ФОР­

МУЛА УСПЕХА
10.20 «АБИТУРИЕНТ-2006». ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ
10.35 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС
11.00 «ХИТ - ПАРДД ДИКОЙ ПРИРОДЫ»
12.00 Х/Ф «НЕ ЦЕЛУЙТЕСЬ С ДЖИН­

НОМ ИЗ БУТЫЛКИ»
14.10 М/Ф «ЖИЛ-БЫЛ ПЕС», «ДОРОЖ­

НАЯ СКАЗКА»
14.30 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ»
15.00 Д /Ф  «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИ­

ЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ»
16.00 «ОФИС». ЗНАКИ ЗОДИАКИ
17.00 «ИЗМЕНИ СВОЙ МИР»
17.20 1ЦФ
17.30 «ТАКСИ»
18.00 «КЛУБ БЫВШИХ ЖЕН». ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ
19.00 «ДИКИЕДЕГИ»
20.00 «АБИТУРИЕНТ - 2006».
20.20 ЗНАКИ ЗОДИАКИ. ФОРМУЛА 

УСПЕХА
20.30 ДЕРЕВНЯ ДУРАКОВ. ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ
21.00 «НА НОЧЬ ГЛЯДЯ». ЗНАКИ ЗО­

ДИАКИ
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ».
23.00 «КОМЕДИ КЛАБ».
00.00 ФАНТ. ДЕТЕКТИВ «БУНКЕР, ИЛИ 

УЧЕНЫЕ ПОД ЗЕМЛЕЙ»
00.30 СЕКС С АНФИСОЙ ЧЕХОВОЙ
01.00 Х/Ф «СМЕРТЬ СУПЕРМОДЕЛЯМ»

О Т И В И К О /И
08.05 «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
08.15 DISCOVERY «В ПОИСКАХ ЛЕО­

ПАРДОВ». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
00.15 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН» С АКУШНА- 

РЕВЫМ (ПОВТОР ОТ01.06) «ДЕНЬ 
ЗАДНЕМ»

09.40 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗГОВОР»
10.05 М /С  «ГЕРКУЛЕС». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
10.30 М/С «СИМПСОНЫ». «ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ»
11.05 Т/С «ПОСТРЕЛЯТА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
11.40 «ОЧЕВИДЕЦ» С С.РОСТОМ 
12-40 «МОЗГОЛОМЫ: НАСИЛИЕ НАД

НАУКОЙ»
13.50 «КРИМИНАЛЬНОЕ ЧТИВО»: 

«СПОРТ НА КРОВИ»
14.30 «ЧУДЕСА КИНО»
14.50 «ОТРАЖЕНИЕ»: «АРМИЯ БРОДЯГ». 

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
16.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТОРИИ» С 

ИДЫХОВИЧНЫМ
17.00 Х/Ф «ДРУГИЕ». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
19.30 «ГЛАВА О ГЛАВНОМ». «ДЕНЬ ЗА 

ДНВЛ.
20.00 «НЕДЕЛЯ» С М.МАКСИМОВСКОЙ 
21.20 Х /Ф  «ДВОЙНОЙ ФОРСАЖ».

«ЖИЗНЬ С УЮТОМ»
23.45 «ИГРУШКИ МАГНАТОВ» 1 Ч.
01.00 «ПЛЕЙБОЙ»: «ЖЕНСКИЕ ИСТО­

РИИ СТРАСТИ: «ЖЕЛАННЫЕ 
ФАНТАЗИИ»

01.40 «ПЛЕЙБОЙ»: «СЕКСЕГЕРА»

<#  СТС ■ «БАЛКАН»
06.00 Х/Ф «СОКРОВИЩА ЛЕПРЕКО- 

НОВ»
07.25 М/Ф «ТРОЕ ИЗ ПРОСТОКВАШИ- 

НО»
07.50 М/С «ГАРОЛЬД И ФИОЛЕТОВЫЙ 

КАРАНДАШ»

08.20
08.30
09.00

09.30
10.00 
12.00
14.00

15.00

16.00

16.30

17.35

19.50
21.00
23.10
00.00
01.05

03.00
04.20

10.30 
11.00 
11.35 
13.10
15.30
16.30
17.30
17.55 
20.00
20.30 
21.00 
22.00

01.00

02.55
03.55 
06.05 
07.00 
07.45

М/С «СМЕШАРИКИ»
М/С «ФЛИППЕР ИПОПАКА» 
ЛУЧШИЕ ПРОГРАСс 1Ы «УЛИЦЫ 
СЕЗАМ»
М/С «ГАДЖЕТ И ГАДЖЕГИНЫ» 
Х/Ф «МОИ МАЛЬЧИК»
«САМЫЙ УМНЫЙ»
КИНО В ДЕТАЛЯХ С ФЕДОРОМ
БОНДАРЧУКОМ
ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОДСТВА ВВС. 
ЛАБИРИНТЫ МОЗГА 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. СПЕЦИ­
АЛЬНЫЙ ВЫПУСК 
Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
Х/Ф «НАПАДЕНИЕ НА 13-Й УЧА­
СТОК»
Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
Х/Ф «ФОКУС-ПОКУС»
ХОРОШИЕ ШУТКИ 
«БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ SMS-ЧАТ» 
«БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ». 
Х/Ф «ИНСПЕКТОР ЛАВАРДЕН» 
Х/Ф «КОРОЛИ РОКА»
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

№
Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ» 
ДЛЯ МИЛЫХ ДАМ 
МФ
Х/Ф «УДАЧИ ВАМ, ГОСПОДА!» 
Т/С «ВСПОМНИТЬ ВСЕ» 
«ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА»
«ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ»
Т/С «МУЖСКАЯ РАБОТА-2» 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«ОСТОРОЖНО, АФЕРА!»
ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА 
РУССКИЕХИТЫ. «ТРОЕ В ЛОДКЕ, 
НЕ СЧИТАЯ СОБАКИ»
Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ 
-ЛАС-ВЕГАС»
ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА 
Х/Ф «ПАУКИ-2»
Т/С «ВСПОМНИТЬ ВСЕ» 
«ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА»
«ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ»

§!Й И  Ш М М Н  •  2 1 -6 2 -6 2  •
12.00

12.10

12.20
12.55
13.45
14.15 
15.00 
15.20

16.05
16.15 
18.10

19.05

21.00

22.00

22.25 
00.30
02.25

04.30

ВЕСТИ
КАНАЛ БГТРК

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ «РОССИЯ»

«ГОРОДОК». ДАЙДЖЕСТ 
«САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР» 
«СМЕХОПАНОРАМА» 
«ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС»
ВЕСТИ
«ФИТИЛЬ №89». САТИРИЧЕСКИЙ
ТЕЛЕЖУРНАЛ
«В ГОРОДКЕ»
Х/Ф «МАФИЯ БЕССМЕРТНА» 
«ГЕНИЙ ПАРОДИИ. НЕДОЛГАЯ 
ЖИЗНЬ ВИКТОРА ЧИСТЯКОВА» 
«ВЗРОСЛЫЕ И ДЕТИ». ПРАЗД­
НИЧНЫЙ КОНЦЕРТ КО ДНЮ ЗА­
ЩИТЫ ДЕТЕЙ
«ВЕСТИ НВДЕЛИ С СЕРГЕЕМ БРИ- 
ЛШЫМ»
«СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОРРЕСПОН­
ДЕНТ»
Х/Ф «ДИКИИ, ДИКИИ ВЕСТ»
Х/Ф «ВЕРДИКТ ЗА ДЕНЬГИ» 
«РОССИЯ» - ДЕТЯМ. ФИНАЛ НА­
ЦИОНАЛЬНОГО ОТБОРОЧНОГО 
КОНКУРСА ИСПОЛНИТЕЛЕЙ ДЕТ­
СКОЙ ПЕСНИ «ЕВРОВИДЕНИЕ- 
2006». ПРЯМАЯ ТРАНСЛЯЦИЯ ИЗ 
ГЦКЗ «РОССИЯ»
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНТЕРЕС». 
ДМИТРИЯ КИСЕЛЕВА

17.55
18.55 
20.00

20.55 

21.30

21.55 
23.00

00.30
02.25
04.45

ПРОГРАММА КИРИЛЛА НАБУТО- 
ВЬ
«СВОЯ ИГРА»
Т/С «МАРШ ТУРЕЦКОГО» 
«СЕГОДНЯ. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ 
МА» С КИРИЛЛОМ ПОЗДНЯКО 
ЕЬМ
«ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА' 
НИБ>
«ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ 
СТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕЛЮ» 
Т/С «СЫЩИКИ- 5» 
«ВОСКРЕСНЫЙ ВЕЧЕР С ВЛДДИ 
МИРОМ СОЛОВЬЕВЫМ»
Т/С «ЗОНА»
Х/Ф «ЖЕНА МЯСНИКА»
Х/Ф «ЦЕНА СТРАХА»

г  У Л З Н -У Д Э ,
пр-50 лет Октября.21 
(завод “Экран")

<@ НТВ
06.30 Х/Ф «ПРЕЗУМПЦИЯ НЕВИНОВНО­

СТИ»
08.30 «СКАЗКИ БАЖЕНОВА»
09.00 .СЕГОДНЯ»
09.15 «РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ»
09.50 «ИХ НРАВЫ»
10.25 «ЕДИМ ДОМА!»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «ТОР GEAR». ПРОГРАММА ПРО 

АВТОМОБИЛИ
11.55 «СЧАСТЛИВЫЙ РЕЙС»
13.05 «ЦЕНА УДАЧИ» С АНТОНОМ КО- 

МОЛОВЫМ
14.00 «СЕГОДНЯ»

КАНАЛ БГТРК
14.20 МУНХЭЗУЛА 
14.45 СПОРТ-ЦЕНТР

КАНАЛ НТВ
15.00 Х/Ф «ЧЕРНЫЙ ПРИНЦ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 «ОДИН ДЕНЬ. НОВАЯ ВЕРСИЯ».

С О А р и г  Ус
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА»
08.25 М/Ф «ХАЛИФ-АИСТ»
09.20 «ЖИЗНЬ С УЮТОМ».
09.30 «С УТРА ПОРАНЬШЕ»
10.30 «ВНИМАНИЕ! ЖЕНЩИНА ЗА РУ­

ЛЕМ»
10.45 «АНТОЛОГИЯ ЮМОРА».
11.35 «ВЕБ-ЭКСПРЕСС»
12.05 Х/Ф «ФРИКАДЕЛЬКИ»
14.15 «АБИТУРИЕНТ-2006». ФОРМУЛА 

УСПЕХА
14.30 «БЛАГАЯ ВЕСТЬ»
15.00 «ДИКИЕДЕГИ»
16.00 «ОФИС»
17.00 Х/Ф «АРОМАТ ЛЮБВИ ФАНФАН»
18.45 М/Ф «МАЛЬЧИК -С- ПАЛЬЧИК»
19.00 «ШКОЛА РЕМОНТА». ЗНАКИ ЗО­

ДИАКИ
20.00 Т/С «БУНКЕР, ИЛИ УЧЕНЫЕ ПОД 

ЗЕМЛЕЙ»
20.30 «АБИТУРИЕНТ - 2006». ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
20.50 ФОРМУЛА УСПЕХА.. ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ
21.00 ДЕЛОВОЙ ТЕЛЕПРОЕКТ «КАПИ­

ТАЛ» •
22.00 «ДОМ-2. ЭТО ЛЮБОВЬ»
23.00 «КОМЕДИ КЛАБ».
00.00 Т/С «БУНКЕР, ИЛИ УЧЕНЫЕ ПОД 

ЗЕМЛЕЙ»
00.30 Х/Ф «ВО ВСЕМ ВИНОВАТ ПО­

СЫЛЬНЫЙ»

<Ө Т ивикО/Н

09.00

09.25
09.50

10.15
10.45
11.15

11.50
12.25

13.45
14.30
14.50

16.00
17.00

19.30
20.00

21.10

00.00
01.10

«ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
.САМ СЕБЕХОЗЯИН» (ПОВТОР ОТ 
01.06.)
М/С «ПЕРЕМЕНКА»
М /С  «ГЕРКУЛЕС». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»
Т/С «ПОСТРЕЛЯТА»
«ГЛАВА О ГЛАВНОМ» 
«ШКОЛЬНОЕ ТВ» (ПОВТОР ОТ 
3.06.) «ДЕНЬ ЗАДНЕМ»
«БЕЗ ТОРМОЗОВ»
«НЕДЕЛЯ» С М. МАКСИМОВСКОЙ 
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ 
«ВОЕННАЯ ТАЙНА»
«НОВОСТИ «24».
«СУПЕРНЯНЯ» С ТУТОЙ ЛАРСЕН. 
«ЖИЗНЬ С УЮТОМ» 
«ПРОВЕРЕНО НА СЕБЕ»
Х/Ф  «ДВОЙНОЙ ФОРСАЖ». 
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
«СВИДАНИЕ ВСЛЕПУЮ» 
«НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТОРИИ» С И. 
ДЫХОВИЧНЫМ. «ДЕНЬ ЗАДНЕМ» 
Х/Ф «ГОДЗИЛЛА: ПОСЛЕДНЯЯ 
ВОЙНА» (ЯПОНИЯ) «ЖИЗНЬ С 
УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗАДНЕМ» 
«ЦУНАМИ 2004: ВОЛНА СМЕРТИ» 
Х/Ф «ПЕРЕКРЕСТКИ МИРОВ»

15.00

16.00

16.30
21.00
23.00
00.00
00.20

02.20
03.45
05.10

ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОДСТВА ВВС. 
ИССЛЕДОВАНИЯ ДЕРЕКА 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. СПЕЦИ­
АЛЬНЫЙ ВЫПУСК 
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
Х/Ф «ОБРАТНО НА ЗЕМЛЮ» 
Х/Ф «КИНОТАВР-2006» 
«БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ» 
«БУРЯТИЯ В ДЕТАЛЯХ. SMS-ЧАТ» 
Х/Ф «ЗАВТРАК НА ОБОЧИНЕ» 
Х/Ф «БУТЫЛОЧНАЯ РАКЕТА» 
Х/Ф «БОССА НОВА»
МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

т

07.50
08.00

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
DISCOVERY «ТАЙНЫ ЛЕСА».

<•( К ■ «БАНКА!»
06.00 Х/Ф «БЕГАТЬ НА ВОЛЕ»
07.25 М/Ф «КАНИКУЛЫ В ПРОСТОКВА- 

ШИНО»
07.50 М/С «ГАРОЛЬД И ФИОЛЕТОВЫЙ 

КАРАНДАШ»
08.20 М/С «СМЕШАРИКИ»
08.30 М/С «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
09.00 ЛУЧШИЕ ПРОГРАММЫ «УЛИЦЫ 

СЕЗАМ»
09.30 М/С «ГАДЖЕТ И ГАДЖЕГИНЫ»
10.00 Х/Ф «ФОКУС-ПОКУС»
12.00 ЖИЗНЬ ПРЕКРАСНА
14.00 СНИМИТЕ ЭТО НЕМЕДЛЕННО

10.30 Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
11.05 ДЛЯ МИЛЫХ ДАМ
11.35 МФ
13.10 Х/Ф «ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕДЕЛЬ­

НИКА»
15.30 Т/С «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
16.30 «ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ»
17.55 Т/С «МУЖСКАЯ РАБОТА-2»
20.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВЦЦЕО
20.30 АЛЬМАНАХ НЕВЕРОЯТНЫХ СОБЫ­

ТИЙ «ЭТОТ БЕЗУМНЫЙ МИР»
21.00 «ШОУ РОССИЙСКИХ РЕКОРДОВ» 

С ВЛАДИМИРОМ ТУРЧИНСКИМ
22.00 РУССКИЕ ХИТЫ. «ОШИБКА ТОНИ 

’ ВЕНДИСА»
01.00 Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ 

-ЛАС-ВЕГАС»
02.55 «ШОУ РОССИИСКИХ РЕКОРДОВ- 

С ВЛАДИМИРОМ ТУРЧИНСКИМ
04.00 ШОКИРУЮЩАЯДОКУМЕНТАЛИС- 

ТИКА. «РОКОВЫЕ СЛУЧАЙНОС­
ТИ»

05.00 «ОСТОРОЖНО, АФЕРА'»
05.30 Т/С «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
06.20 «ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА»
07.05 «ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ»


